

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101255
Kundennr.: 11017
Datum: 20. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101512 vom 19.01.2023: Externe Belegnr. W2132933/BE - 590:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	200570		FBS Anschweißöse, Größe 1, 16 x 77 x 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,64	5,28
2	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	19,78	19,78
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000459 *** Ihre Belegnr.: W2132896/BE - 584				
3	42711		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-gerippt, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, 210 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	46,13	46,13
4	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm mit Langloch 15 x 22 mm, für Planrohr Ø 50 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	4	Stück	1,60	6,40
5	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit	4	Stück	2,50	10,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101512							87,59
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							87,59
19% MwSt.							16,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							104,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,448

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland